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Annotatsiya 

Ushbu tezisda kvadrat tenglamalar tushunchasi,ularning ildizlarini topish 

usullari,formulalar va amaliy ahamiyati haqida so’z boradi.Kvadrat tenglamalar 

matematikaning asosiy bo’limlaridan biri bo’lib,real hayotdagi masalalarni,jumladan 

fizika,geometriya,iqtisodiyot va muhandislik sohalaridagi masalalarni yechishda keng 

qo’llaniladi.Tezisda kvadrat tenglamaning umumiy ko’rinishi,diskriminant,ildizlar 

fo’rmulasi,Viyet formulalari va faktorizatsiya kabi asosiy matematik vositalar keltirilgan. 

Kalit so’zlar:Kvadrat tenglama,diskriminant,ildizlar,Viyet formulasi,parobala,amaliy 

matematika,faktorizatsiya. 

 

KIRISH 

Kvadrat tenglama-algebra va matematik tahlilning asosiy tushunchalaridan biri.U 

turli ilmiy va amaliy masalalarni yechishda,shuningdek,algoritmik va hisob-kitob ishlarida keng 

qo’llaniladi.Kvadrat tenglamaning umumiy ko’rinishi: 

ax2 + bx + c = 0, a ̸= 0 Bu yerda a,b,c-haqiqiy sonlar, x-esa noma’lum o’zgaruvchi. 
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Faktorizatsiya: ax2 + bx + c = a(x − x1)(x − x2) 

 

KVADRAT TENGLAMANING AMALIY AHAMIYATI 

1. Fizika: Jismning erkin tushishi yoki parabolik harakati → s = v0t + 1 gt2 

2. Iqtisodiyot: Maksimal foyda yoki minimal xarajat → P (x) = −ax2 + bx + c 

3. Geometriya: Uchburchakning maydoni yoki masofa hisoblash 

 

 
4.  Muhandislik: Konstruktsiyalarni mustahkamlash, mexanizmlarning optimal ishlashini 

hisoblash. Kvadrat tenglamalar o’quvchilarning mantiqiy fikrlashini rivojlantiradi va real 

hayotdagi murakkab masalalarni matematik modellashtirishga imkon beradi. 

XULOSA 

Kvadrat tenglamalar matematikaning asosiy bo’lib,ularni o’rganish ilmiy va amaliy 

jihatdan muhim. Formulalar yordamida tenglamaning ildizlarini tez topish, diskriminant orqali 

yechimlarini tahlil qilish va faktorizatsiya qilish mumkin. Kvadrat tenglamalar nafaqat 

matematik masalalarni, balki kundalik hayotdagi fizik, iqtisodiy va geometriya 

muammolarini ham yechishda keng qo’llaniladi. 
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